
Dz-07.0021.8.2020 

Uchwała nr XXII/231/2020 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 15 września 2020 roku 

 

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczącej zadania inwestycyjnego planowanego 

przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 2020-2021 
 

Na podstawie § 3 pkt 1 lit. c i pkt 3 lit. k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII 

Zwierzyniec w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5469) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej zmiany polegającej na zmniejszeniu kwoty przeznaczonej na zadanie 

inwestycyjne pn. „Budowa oświetlenia”. 

Tabela po zmianie przedstawia się następująco: 

 

Nazwa: Budowa oświetlenia: 

 dobudowa oświetlenia przy ul. Kościuszki w rejonie Rudawy oświetlającego schody przy 

Klasztorze ss. Norbertanek, 

 dobudowa oświetlenia przy ul. Mirowskiej, oświetlającego przystanek autobusowy pn. Skalna”, 

 dobudowa oświetlenia na ul. Zakręt (sięgacz do posesji nr 8A), 

 ul. Jesionowa – dobudowa dedykowanego oświetlenia przejścia dla pieszych. 

Realizator: Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

Cel zadania: poprawa bezpieczeństwa mieszkańców 

Lata Fazy realizacji inwestycji Kwota i źródło finansowania 

2020 Dokumentacja projektowa 24 330 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

2021 Realizacja zadania 
115 000 PLN – środki wydzielone do dyspozycji 

Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

  Szczęsny Filipiak 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku ze zmniejszeniem kwoty przeznaczonej na realizację zadania, 

zgodnie z Uchwałą nr XXI/225/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

oraz Uchwałą nr XXII/230/2020  Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 15 września 2020 roku. 

Powyższe zadanie wprowadzone zostało do Wieloletniej Prognozy Finansowej na podstawie Uchwały 

nr XI/129/2019 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 17 września 2019 r., skorygowanej Uchwałą 

nr XVIII/196/2020 Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec z dnia 21 maja 2020 r. 


